Заведующему

ГУО «Детский сад № 6

г.п.Бешенковичи»

Мацугановой С.Н.

___________________________________
(ФИО гражданина(ки))

__________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.: ______________________________

паспорт _______ № _________________

                 (серия)

___________________________________
(дата выдачи, наименование государственного

__________________________________________

 органа, его выдавшего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выдать моему(ей) сыну(дочери) ____________________________
                                                                                                                                      (ФИО ребенка)

___________________________________________________________________

справку о том, что он(она) является воспитанником(цей) государственного

учреждения образования «Детский сад № 6 г.п.Бешенковичи».

________________                                       ___________________        _______________________________

        дата                                                                      подпись                             инициалы, фамилия